ferrarius in palude? Quid piscator in monte? Quid agricultor in saxo? Quid in solitudine medicus? Nil equidem, et ideo in Lypara officinam fabrorum descripsit Virgilius, quia igneus locus sit, quo fabri molliunt era. Sed superest de nominibus rationem exquirere. Brontes enim, ut dicit Albericus, dictus est tonitru, quod fit tam sufflantibus follibus, quam etiam incudem verberantibus malleis. Sic et Steropes dicitur a fulgore, qui ex incendio nascitur. Piragmonem autem dicit ab incude calenti nomen sumpsisse, eo quod pyr ignis, agmon autem incus interpretetur. Et hec ideo his attributa sunt nomina, quia circa armorum artificium exerceantur; non enim talia darentur navim vel templum, seu palatium construenti. Volunt postremo, eo quod telum Jovi fecissent, quo Esculapius ictus est, hos ab Apolline interfectos. Quod ego intelligo cum Apollo interpretetur exterminans, et humoris expulsor sit. Quod ignis etiam facit opifices tales, si tale opus continuent, cito deficere, eo quod tam labore assiduo, quam igne continuo ante tempus desicetur humor, et deficiant.

CAP. XVII

De Nausithoo XII^o Neptumni filio, qui genuit Rixinorem et Alcinoum.

Nausithous Pheycum rex, ut in Odissea placet Omero,
Neptuni fuit filius et Perivie nyphe, de quo et eius prole sic
ipse idem scribit: Nausíqoon mèn prota Poseidáawn e-nosícqwn
Géinato kaì Periboa, gunaikòn ei®dov açristh, ™Oplotath qugathr
megalätorov Eu-numédontov etc. [Que latine sonant]; Nausithoum
quidem primo Neptunnus terram movens genuit, et Perivia
feminarum specie optima iunior filia magnanimi Eurimedontis.
De hoc autem nil aliud reperitur, nisi quod Rixinorem et Alci-
noum filios habuerit.

CAP. XVIII

De Rixinore Nausithoi filio, qui genuit Arithim.

Rixinor filius fuit Nausithoi, ut in Odissea sic ait Omerus: *Nausíqooov d'ęcteke ™Rhxhnora etc.* [Que latine sonant]:
Nausithous autem genuit Rixinorem. Hic Rixinor, ut idem dicit Omerus, coniugem sumpsit, et suscepta ex ea filia unica, quam Arythim nominavit, ab Apolline percussus occubuit, puto febre exterminatus fuerit.

CAP. XIX

De Arythi Rixinoris filia et Alcynoi coniuge.

Arythis, ut in Odissea scribit Omerus, filia unica fuit Rixinoris, quam Alcynous Rixinoris frater et Pheycum rex sumpsit in coniugem, et ex ea Nausyteam filiam et tres filios suscepit. Ad hanc Ulixes ductu et consilio Palladis, transformate in effigiem Calpis virginis, a Calystone nympha veniens naufragus accessit, et multa illi interrogatus exposuit, et tandem honorifice ab ea suspectus est.

CAP. XX